

| Údržbové práce na mostě km 26,151 (Domoušice náves) - ŠKODNÍ UDÁLOST !!                                 |                                                              |                                                                                                    |        |                 | 0762 Rakovník (mimo) - Louny předměstí (mimo) |                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------------|-----------------------------------------------|------------------|
| ÚRS 2025/II                                                                                             | ver. 010925                                                  | ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026                                     |        |                 | Cena v Kč                                     |                  |
|  <b>SPRÁVA ŽELEZNIC</b> | Cena s DPH                                                   |                                                                                                    |        |                 |                                               | 71 106,50        |
|                                                                                                         | DPH 21,00%                                                   |                                                                                                    |        |                 |                                               | 12 340,80        |
|                                                                                                         | Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN |                                                                                                    |        |                 |                                               | 58 765,70        |
| P.Č.                                                                                                    | Kód položky                                                  | Popis                                                                                              | M.J.   | Množství celkem | Jednotková                                    | Cena celkem      |
| <b>HSV</b>                                                                                              |                                                              | <b>Práce a dodávky HSV</b>                                                                         |        |                 |                                               | <b>5 564,12</b>  |
| <b>6</b>                                                                                                |                                                              | <b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>                                                  |        |                 |                                               | <b>1 464,12</b>  |
| 142                                                                                                     | 628613511                                                    | Ochranný nátěr OK mostů - základní a podkladní epoxidový, vrchní PU, tl. min 280 µm                | m2     | 1,470           | 996,00                                        | 1 464,12         |
|                                                                                                         | Pozn.                                                        | 0,97+0,5=1,47 m2                                                                                   |        |                 |                                               |                  |
| <b>9</b>                                                                                                |                                                              | <b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>                                                          |        |                 |                                               | <b>4 100,00</b>  |
| 182                                                                                                     | 946111112                                                    | Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m      | kus    | 1,000           | 2 450,00                                      | 2 450,00         |
| 183                                                                                                     | 946111212                                                    | Příplatek k pojízdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m za každý den použití | kus    | 1,000           | 260,00                                        | 260,00           |
| 184                                                                                                     | 946111812                                                    | Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m    | kus    | 1,000           | 1 390,00                                      | 1 390,00         |
| <b>PSV</b>                                                                                              |                                                              | <b>Práce a dodávky PSV</b>                                                                         |        |                 |                                               | <b>90,00</b>     |
| <b>789</b>                                                                                              |                                                              | <b>Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení</b>                            |        |                 |                                               | <b>90,00</b>     |
| 346                                                                                                     | 789123152                                                    | Čištění ručním nářadím ocelových konstrukcí třídy III stupeň přípravy St 2 stupeň zrezivění C      | m2     | 0,500           | 180,00                                        | 90,00            |
|                                                                                                         | Pozn.                                                        | konstrukce v místech spojů 0,5 m2                                                                  |        |                 |                                               |                  |
| <b>HZS</b>                                                                                              |                                                              | <b>Hodinové zúčtovací sazby</b>                                                                    |        |                 |                                               | <b>10 144,00</b> |
| 355                                                                                                     | HZS1451                                                      | Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů                                                       | hod    | 16,000          | 404,00                                        | 6 464,00         |
|                                                                                                         | Pozn.                                                        | bezpečnostní hlídka - doprava                                                                      |        |                 |                                               |                  |
| 356                                                                                                     | HZS1452                                                      | Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný                                         | hod    | 8,000           | 460,00                                        | 3 680,00         |
|                                                                                                         | Pozn.                                                        | práce nezahrnuté v položkách rozpočtu                                                              |        |                 |                                               |                  |
| <b>URS</b>                                                                                              |                                                              | <b>URS položky</b>                                                                                 |        |                 |                                               | <b>1 577,53</b>  |
|                                                                                                         | 963071121                                                    | Demontáž ocelových prvků mostů nýtovaných do 100 kg                                                | kg     | 0,036           | 37,78                                         | 1,37             |
|                                                                                                         | 429172221                                                    | Montáž ocelových prvků pro opravu mostů nýtovaných do 100 kg                                       | kg     | 0,036           | 53,60                                         | 1,93             |
|                                                                                                         | 13010436                                                     | úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 90x90x10mm                                     | t      | 0,038           | 31 944,70                                     | 1 207,51         |
|                                                                                                         | 30910002                                                     | šroub vysokopevnostní HRC s maticí a podložkou M20x55                                              | 100 ks | 0,040           | 9 168,03                                      | 366,72           |
| <b>VRN</b>                                                                                              |                                                              | <b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>                                                                 |        |                 |                                               | <b>41 390,05</b> |
| <b>VRN1</b>                                                                                             |                                                              | <b>Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč</b>                                    |        |                 |                                               | <b>1 390,05</b>  |
| 374                                                                                                     | 090001000                                                    | Ostatní náklady                                                                                    | %      | 0,080           | 17 375,65                                     | 1 390,05         |
| <b>VRN5</b>                                                                                             |                                                              | <b>Provozní vlivy</b>                                                                              |        |                 |                                               | <b>40 000,00</b> |
| 379                                                                                                     | 072103001                                                    | Zajištění DIR komunikace II.a III. třídy                                                           | soub   | 1,000           | 40 000,00                                     | 40 000,00        |
| <b>Celkem</b>                                                                                           |                                                              |                                                                                                    |        |                 |                                               | <b>58 765,70</b> |

| Údržbové práce na mostě km 26,151 (Domoušice náves) - ŠKODNÍ UDÁLOST !!                                     |                                                              |                                                                |  |      | 0762 Rakovník (mimo) - Louny předměstí (mimo) |                           |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|--|------|-----------------------------------------------|---------------------------|
| ÚRS 2025/II                                                                                                 | ver. 010925                                                  | ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026 |  |      | Cena v Kč                                     |                           |
|  <b>SPRÁVA<br/>ŽELEZNIC</b> | Cena s DPH                                                   |                                                                |  |      |                                               | 71 106,50                 |
|                                                                                                             | DPH 21,00%                                                   |                                                                |  |      |                                               | 12 340,80                 |
|                                                                                                             | Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN |                                                                |  |      |                                               | 58 765,70                 |
| P.Č.                                                                                                        | Kód položky                                                  | Popis                                                          |  | M.J. | Množství celkem                               | Jednotková<br>Cena celkem |

**Pozn.** Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 02 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

\_\_\_\_\_  
*Podpis osoby pověřené  
výkonem stavebního  
dozoru*

\_\_\_\_\_  
*Podpis  
stavbyvedoucího/vedoucího  
prací*